et eodem iudicio eisdem iudicibus Civitatis Casere Judicij
pater banus et de Regis Poloniz Dniz eidem annexis no
semper hodie in factu iudicij pater ac for publico qui
et istius Banus in prima autorum hanc pro tunc in
tibus congregavit alia sua voce pater publicasse
prelansse et aliter oia hanc scilicet nulli
responit.

LAPIDIS IN HA BANUS

Super Citationem literalem Casere Capitani Branscei
Feronis eiusmodi Franciscus Joannes in Thozon lesso
nobis Branscei Capitani tibi nri Stanislas et Adelmi Ta
pinski Typa de Typa hodie de omnibus bonis tuis mandamus
Et in suis iudicialibus simul et quarelarum ac causarum
offy Capitan Casere Branscei Feroni zeta post datam pra
sentis Civitatis pte celebra pte et pterea Conpns Ad Instan
ciam investigationis iudicij nri et ipsius delon nri Fabiani et
Adami Lapinski de Typa Typa hodie Adelmi Qui et Caser ad
Bancianum et de Regis Poloniz pater benclun Ides Qui tu
Bancianum seu forca de Brachis Regali Intronissione per
vicesgerentem ab offy nri pater nri et nri Caser Typa
re ipi pater in offy pater Ad Instan diuisionale Casere
Branscei et ematit si sona do tepe pater Stanislas pater
reconera Fabianoni ellauioni Brancei Scallio sone nri
Et Typa Typa nri ad Typa et nri zeta zeta
ter Typa ad Typa Typa nri caser Typa Typa
Typa pater Typa Typa de actu fandi zeta post do
minican Caser Ad Dni ellulesimo Sexcentesimo
Trigesimo Typa Szerzej nri Opiera zensyt Sin pater
pater Typa Typa pater sub Typa in eadem insigne ex
pater Typa Typa iudice pater et obentor Typa
admissi imo Typa impugnati pater Typa vicesgerentis
Latus obloquitur Civitas itaq aduideri et audiri super te
et bonis tuis oibz pater Banus decerni reg Bancian et de
Regis Poloniz Dniz eidem annexis pater pronuncian ac per
pater

1525

plen publican iudicis responsurus. Dat in Curia
 Regia Brac' Bena zaa post festum Sancti Elisabeth Ar
 changele prox' Ao dno millesimo sexcentesimo quingua
 gesimo primo Cuius Creationis presentem copiam sigilla
 tam nris Regni Gnales Prouidus Joannes Postaris ab una
 integra ante eum presentem septimana in bonis Citi propriis
 posside et pucasse recognovit Pars profata necnon Citi
 Superiori nominatam parcom ad iudicium presentem Caseren
 Capitane Branscei per ntem ntem Benedicum Prozer
 Sibi per et vlem iuris comons formam vocibus quatuor
 clamantem et non competentem in pna Baronis ex re
 gestri ordine ac admisione iudicij prius iudic' condemnauit
 ut ee id quod iuris e decerni offerauit iudicium vero
 pna Caseren Capitane Branscei vna et considerata Citi
 torum clancorum et non competentium contumacia et temeritate
 inhrendo vni canonu et affectu partis aduers' ac concor
 tis Citiore super predictis Citi et bonis eorum vibus pna
 Baronis decerni pntis Citi Barones et de Regno Polonid
 Onisq eiden annexis presentis esse pronunciat et ad pucan
 dam eunden pnam Baronis et pntis Barones etten Regni Gna
 lem ntem Benedicum Prozerensi addit et deputat qui quidem
 nris ius sub pntionis referens eum eodem iudic' eunden
 predictos Citi decerni iudicij presentis Barones et de Re
 gno Polon Onisq eiden annexis presentis die hodierna infra
 cie iudicij pntis ac for publico Opidi iscius Branscei
 in pntia multorum hominum pntis presentibus congre
 gatorum alta sua voce pntionia publicasse proclama
 et ad notitiam omnium hominum deduxisse iudic' reco
 gnuit.